

HDN

BY LIFTUP



DOLD ELEGANS

Liftup står bakom en innovativ lift för rullstolsburna – HDN-liften. Lösningen förenar elegant design med en robust konstruktion som kan anpassas till omgivningen omkring liften. När HDN-liften inte används är den dold i golvet där den smälter in med det befintliga golvet.

LIKA MÖJLIGHETER FÖR ALLA

HDN-liften representerar ett intelligent och modernt tänkande inom branschen och förenar såväl design och funktion som elegans. Därför är den här liften särskilt tilltalande till ingångspartier med 1 eller 2 steg, till exempel i butiker och på företag som vill förena hänsynen till rullstolsburna med inredningen och stilen men inte har så mycket plats.

FLEXIBEL DESIGN

Rummet ska inte anpassas efter liften, utan liften anpassas efter rummet. Liften kan enkelt och elegant integreras i valfri stil eftersom den diskret kamoufleras av sin omgivning.

DOLD I GOLVET

När liften inte används är den dold i golvet och har en yta som är anpassad efter den övriga golvbeläggningen, exempelvis matta, vinyl, dörmattor eller trä. Beläggningen på liften kan även utföras i hårdare ytmaterial, såsom granit, marmor, kakel och durkplåt för utomhusbruk.

SÄKERHETEN FRAMFÖR ALLT

Bakom den enkla designen står ett robust system med en lyftkapacitet på 400 kg. Samtidigt är säkerheten absolut grundläggande. Således skyddas man mot klämning både på och utanför liften, via de säkerhetssidostyckena som omger den.

Säkerhetssidostyckena åker upp 10 cm ur golvet innan själva lyftplattformen tar användaren till den övre nivån och fungerar därmed också som skydd mot eventuell avrullning när HDN-liften är i rörelse.

FUNKTIONALITET

Liften kan användas både inomhus och utomhus, vanligtvis på platser med små nivåskillnader, som 1 eller 2 steg.

HDN är allsidig och flexibel i förhållande till plats och funktion i ett givet rum, och kan användas både offentligt och i privata hem. Manövreringen är utformad för att vara både enkel och intuitiv att använda.

FÖRDELAR

- Elegant och användarvänlig design
- Möjlighet till visuell anpassning till omgivningen omkring liften
- Robust och oerhört kraftig konstruktion
- Enkel att manövrera
- Kan installeras både inomhus och utomhus
- En stabil, designskyddad lyftprincip
- Helt stängt och riskfritt system



REFERENSER

TDC, Købmagergade, Köpenhamn

I TDC-butiken på "Strøget", en av de livligaste gatorna i Köpenhamns centrum, märker de flesta kunderna förmodligen inte HDN-liften i golvet. Det här är ett av många exempel på hur bra HDN-liften kan integreras i en modern butiksmiljö med ett smalt ingångsparti.



Berlingske Media, Köpenhamn

I en av stadens äldre byggnader är ett modernt HDN-liftsystem idag monterat vid ingången, vilket skapar problemfri åtkomst för besökare i rullstol eller med rörelsehinder.

TEKNISKA DETALJER

Plattformsstorlek:	1400 x 900 / 1000 / 1100 mm
Inbyggnadsdjup:	350 mm
Lyfthöjd:	0 - 500 mm
Lyftkapacitet:	400 kg / 2 pers.
Lyfthastighet:	20 mm/sek.
Anslutning:	230 VAC - 10 A
Driftcykel:	2 min. drift var 18 min.
Godkännande:	CE-märkt enligt 2006/42/EG (Maskindirektivet)

Rita din egen lift

Designa din egen lift och få ritningen med mejl efter bara några sekunder.

Liftup Product Configurator
www.liftup.dk/lpc